siones nō ignorat. Similitudines compara-  
rat: rebusq; presentibus adiungit: atq; an-  
nectit futuras facile totius uite cursum ui-  
det ad eamq; deendam preparat res ne-  
cessarias eademq; natura et c̄

**Q**uot enim quisq; maxime perspicit quid inre-  
quaq; uerissimū sit: quiq; et acutissime et  
celerrime pot et uidere: et explicat rōnem  
is prudentissimus & sapientissimus rite hū  
solet quo circa huic quasi materia quam  
tractet: et in qua uersetur subiecta est ueritas.

**Q**ommes enim trahimur: & inducimur ad co-  
gnitionis sc̄e cupiditatē: in qua excellere  
pulchrū putamus: Labi aut et errare nescire  
decipi: et malū et turpe dicimus

**Q**uo circa bene precipiūt qui uetant quicq;  
agere quod dubites equū sit: aut iniquū  
Equitas enim lucet ipa perse: dubitatio aut  
cogitationē significat iniurie.

**P**otest enim accidere promissum aliquod: et  
conuentū: ut id effia sit inutile uel ei cui pro-  
missū sit uel ei qui promiserit. Nam si ut  
in fabulis est. Neptumus quod theseo pro-  
miserat: nō fecisset. Theseus filio ypolito